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BESKRIVNING

Jag är fortfarande på väg. Och jag jagar en skugga.Hon har gjort det otänkbara: dött för att överleva.
Utkastad från Eden och skild från den enda hon någonsin vågat älska, ska Allie följa blodets kall för att
rädda sin skapare Kanin från Sarren. Men när spåren leder tillbaka till hennes hemstad New Covington
finner Allie något som kommer att förändra världen för all framtidoch som eventuellt innebär slutet för
både människor och vampyrer.En ny pest härjarröda lung-virusetsom är dödlig för både människor och
vampyrer. Deras enda hopp är den hemlighet som Kanin bär på, men ska Allie hinna fram till honom i tid?
Allie trodde att odödligheten skulle vara för alltid. Men nu när allt har vänts uppochner kommer gränsen
mellan människa och monster fortsätta suddas ut, och hon ställs inför ett valett val som ingen borde
behöva göra.---------------------------------------------Julie Kagawa är född i Sacramento i Kalifornien men
flyttade till Hawaii som nioåring. Där lärde hon sig många saker, som att surfa, och att lärare skriker om
du lägger tusenfotingar på deras katedrar, och att det är ett kul tidsfördriv att skriva berättelser i
matteböckerna istället för tal. Hennes lärare var glada att slippa henne när hon tog sin examen.Julie bor nu
i Louisville i Kentucky tillsammans med sin man och alldeles för många husdjur. Än idag skrattar hon så
fort hon får se en tusenfoting. Hon är författaren bakom den bästsäljande Iron Fey-serien och du kan läsa
mer om henne här: juliekagawa.com
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

De odödligas hunger - E-bok - Julie Kagawa - Storytel

Köp 'De odödligas hunger' bok nu. Vad gör du om slutet närmar sig? Hon har gjort det otänkbara: dött för
att överleva.

Dolas bokblogg: De odödligas hunger

I De odödligas hunger har Allie kastats ut ur Eden. Men hon är på jakt efter sin skapare och den galne
vampyr som håller honom fången.

De odödligas hunger (Computer file, 2015) [WorldCat.org]

De odödligas hunger är andra delen i Julie Kagawas trilogi Edens Blod. Jag tyckte om den första delen, De
odödligas regler, och uppföljaren gjorde mig inte besviken.
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De odödligas hunger

https://www.bo-fi.club/?p=DE%20OD%C3%96DLIGAS%20HUNGER&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=DE%20OD%C3%96DLIGAS%20HUNGER&ln=se
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